[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________						                     №_______
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 31.10.2017 № 207 «Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды»
и Порядка организации деятельности общественной комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 53 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 31.10.2017 № 207 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» и Порядка организации деятельности общественной комиссии, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ№2
Утвержден
постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 31.10.2017 № 207

Состав
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды»
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды»

	Уманов Александр Анатольевич
	Глава Южно-Кубанского сельского поселения – председатель комиссии

	Кабашный Илья Евгеньевич
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	Меликова Наталья Александровна
	Специалист 2 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Лебедь Александр Иванович
	Начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	Черпаченкова Галина Александровна
	Начальник финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	Мамонов Александр Валерьевич
	Депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения, член комитета по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики

	Шкуро Владимир Михайлович
	Атаман Южно-Кубанского хуторского казачьего общества Динского районного казачьего общества Екатеринодарского отдела казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (ЮКХКО)

Начальник жилищно–
коммунального хозяйства
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района                                           И.Е. Кабашный»

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет: www.yug-kubanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Кабашный).
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
от ____________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 31.10.2017 № 207 «Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды»
и Порядка организации деятельности общественной комиссии»

Проект внесен составлен:
Отделом жилищно–
коммунального хозяйства
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
Начальник отдела 						             И.Е. Кабашный

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района				   Г.А. Черпаченкова

Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района			             А.И. Лебедь

image1.wmf